BEDIENUNGSANLEITUNG
ba75993d03 06/2017
BEDIENUNGSANLEITUNG
SensoLyt® ORP 900-P
IDS REDOX-ELEKTRODE
SensoLyt® ORP 900-P
Copyright © 2017, Xylem Analytics Germany GmbH
Printed in Germany.

30 °C (86 °F) 500 kPa (5 bar)
40 °C (104 °F) 300 kPa (3 bar)
60 °C (140 °F) 100 kPa (1 bar)
Lagerung Mit Wässerungskappe, befüllt mit KCl 3 mol/l, Ag+-frei
Entsorgung Restmüll
Wartungsmittel Beschreibung Modell Best.-Nr.
Referenzelektrolytlösung 250 ml
zum Befüllen der Wässerungskappe
(KCl 3 mol/l, Ag+-frei)
KCl-250 109 705
Redoxpufferlösung (250 ml) RH 28 109 740
Anschlusskabel
SensoLyt® ORP
900-P - Messgerät
Beschreibung Modell Best.-Nr.
IDS-Verbindungskabel, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
IDS-Verbindungskabel, 3 m AS/IDS-3 903 851
IDS-Verbindungskabel, 6 m AS/IDS-6 903 852
IDS-Verbindungskabel, 10 m AS/IDS-10 903 853
IDS-Verbindungskabel, 15 m AS/IDS-15 903 854
IDS-Verbindungskabel, 20 m AS/IDS-20 903 855
IDS-Verbindungskabel, 25 m AS/IDS-25 903 856
8 ba75993d03 06/2017
SensoLyt® ORP 900-P Entsorgung
8 Entsorgung
Führen Sie die Messkette am Ende der Nutzungsdauer dem in Ihrem Land
vorgeschriebenen Entsorgungs- bzw. Rücknahmesystem zu (Elektronik-
schrott). Bei Fragen wenden Sie sich bitte an Ihren Händler.
IDS-Verbindungskabel, 40 m AS/IDS-40 903 857
IDS-Verbindungskabel, 60 m AS/IDS-60 903 858
IDS-Verbindungskabel, 100 m AS/IDS-100 903 859
Funkverbindung
SensoLyt® ORP
900-P - Messgerät
Beschreibung Modell Best.-Nr.